｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校 函

受文者：景文科技大學

發文字號：馬專教字第1130000772號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1131200055_3_1121200182_3_關渡校區交通資訊.pdf、1131200055_4_112年
度高等教育深耕計畫成果展示會議程.pdf、1131200055_1_1121200182_4_校外人
士報名表_免系統登入.odt)

本校謹定於113年03月01日辦理「112年度高等教育深耕計
畫成果發表會」，敬邀 貴校踴躍參加，並請惠予與會人員
公假，請 查照。

為呈現本校112年度高等教育深耕計畫成果，特 舉辦「112
年度高等教育深耕計畫成果發表會」，敬邀 貴校教師踴躍
參加，報名截止時間自即日起至02月21日止，請回傳報名
表(附件1)至本校聯絡窗口信箱：t252@mail.mkc.edu.tw。
旨揭成果發表會資訊如下(詳附件2)：
日期：113年03月01日(星期五)。
地點：本校關渡校區綜合教學大樓7樓國際會議廳。
海報展出：10:00-16:00。
成果發表會：13:00至16:00。

檢附關渡校區交通資訊(附件3)。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處

校 長    蔡    承    嘉

地址：112021臺北市北投區聖景路92號
聯絡人：秦政泰
電子信箱：t252@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話：02-28584180分機2206
傳真電話：02-28584183

發文日期： 中華民國113年1月31日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/31
12:00:02

第1頁，共1頁

教務處 113/01/31

1130000832